

تیم ملی و لزوم جدی‌گرفتن زنگ خطر

عبدالله داریی: در روزی که تیم ملی عراق با یک بازی هماهنگ تیمی، اولین شکفتی را برابر مدعی شماره یک جام رقم زد، تیم ملی ایران می‌رفت که با یک بازی پرانتقاد برابر هنگ‌کنگ، اسیر دومین شکفتی جام ملت‌ها شود، زنگ خطری که اگر به درستی شنیده و هشدارش درک نشود، شاید حذف زودهنگام ما را موجب شود. تیم ملی هنگ‌کنگ به رهبری بورن اندرسون، بدون ترس از نام و پیشینه ایران و بازیکنان نامی‌اش، به لطف شناخت و تحلیل درست کادر فنی، انگیزه و تلاش بازیکنانش، روز سختی را برای تیم ما رقم زد و اگر تجربه بیشتر و ضعف‌های تکنیکی کمتری داشتند، چه‌بسا مهم‌ترین پیروزی خود را نیز کسب کرده بودند. تیم ملی ایران احتمالاً با رگه‌هایی از غرور ناشی از برد پرگل برابر تیم قدرتی و فیزیکی فلسطین، پای به بازی دوم گذاشت و با نوعی ساده‌انگاری ناشی از ذهنیت آسان‌پنداری شکست حریف، بازی را آغاز کرد. ولی هرچه از زمان بازی گذشت، بازیکنان ما دریافته‌اند که این هنگ‌کنگ، لقمه کلوگیری است. مجموعه‌ای از اشتباهات

واکنش هیجانی سرمربی تیم ملی به اولین انتقادات

کنایه قلعه‌نویی به حسن روحانی؟



عکس: مهدی قاید با باشگاه خیرنگاران جوان

تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی از هجدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، در دیداری بحث‌برانگیز، با یک گل از سد هنگ‌کنگ عبور کرد تا صعودش به جمع ۱۶ تیم برتر آسیا را قطعی کند. این برد و کسب سه امتیاز آن، اگرچه بخشی از هدف ایران را تأمین کرد؛ ولی نمایش تیم ملی در این بازی، صدای منتقدان را درآورد؛ همان‌هایی که هشدار دادند ممکن است در ادامه مسیر، چنین سبک و سیاقی به ضرر ایران شود. اگرچه هنوز وضعیت تیم ملی برای تصمیم‌گیری در این زمینه که بخواهد کدام سمت جدول باشد، روشن نشده و شاید نمایش برابر هنگ‌کنگ هم بخشی از این موضوع باشد.
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، انتقادات را چندان تاب نیاورده و در کنفرانس خبری، واکنشی تقریباً هیجانی به آن داشته است.
امیر که در این دوره به‌شدت برای کسب نتیجه تحت فشار است، دوباره گذشته را یادآوری کرده و منتقدانش را با الفاظی نه‌چندان مهربانانه ازجمله بخیل و حسود خطاب قرار داده است. قلعه‌نویی که پیش‌ازاین هم از اقبال افکار عمومی به سرزمین خارجی گلایه شدیدی داشت، به‌تازگی دوباره عنوان کرده که در هشت سال گذشته، کسی «جرت» انتقادکردن از تیم ملی را نداشته؛ ولی حالا که نوبت به خودش رسیده، منتقدان صف کشیده‌اند.
فارغ از درستی یا نادرستی ادعای سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در این مقطع زمانی، بخش دیگری از صحبت‌های قلعه‌نویی خبرساز شده؛ همان بخشی که

اشاره‌ای به حمایت‌های رئیس‌جمهور وقت از سرمربی تیم ملی داشته است.
برای ورود بیشتر به بحث، ابتدا کافی است قسمت پایانی صحبت‌های امیر قلعه‌نویی در کنفرانس خبری پس از دیدار با هنگ‌کنگ مرور شود. او در پاسخ به منتقدانش گفت: «این تیم ملی با همه امکاناتی که در هشت سال گذشته در اختیارش بوده، این‌قدر از آنها انتقاد نمی‌شدد. من از شما خواهش می‌کنم شما کمک کنید. یک عده بخل و حسادت دارند و نمی‌خواهند تیم ملی موفق شود؛ ولی همان آدم‌هایی که الان انتقاد می‌کنند، چرا در هشت سال گذشته انتقاد نکردند. رئیس‌جمهور وقت در اختیار آنها بود، پول آن چنانی، کمپ‌های آن چنانی، بازیکنان هم جوان‌تر بودند، چرا آن زمان انتقاد نمی‌شد. یا جرت نداشتند یا حسادت می‌کنند و می‌خواهند تیم را بزنند؛ اما اینکه در گذشته با فلسطین مساوی کردیم، خوب است؛ ولی الان بد است، اردن را بردیم و دیدید چقدر حمله شد. هر تیمی را می‌بریم حمله می‌شود؛ ولی هشت سال پیش همه چیز گل و بلبل بوده و هیچ حمله‌ای نمی‌شده. ایران را دوست داشته باشید و انتقاد هم نکنید. امیر قلعه‌نویی هم کلی ایراد دارد و ادعایی نداریم؛ ولی زحمت بچده‌ها را زب سؤال نبریم. ۱۱٫۰۱ کیلومتر دویده‌اند. این‌که واکنش واقعی احساس به و علمی کار می‌کند؛ اما اینکه این رفتارها را کنیم، عجیب است! چرا در گذشته این انتقادات نبود. هم امکانات بیشتر بود، هم بازیکنان جوان‌تر بودند، چرا هشت سال

و در بازی سوم برابر ژاپن پرانتقادر ظاهر شدیم، باختمی و در همان مرحله گروهی حذف شدیم. در بازی‌های آسیایی ۱۹۹۸ در یک بازی ضعیف، ناباورانه ۴ بر ۲ مغلوب عمان شدیم و پس از آن بازی یکی از روزنامه‌های معتبر ورزشی نوشت: «همین امروز این تیم را به ایران برگردانید» اما سرمربی وقت تیم ملی، مرحوم پورحیدری، با تغییر تفکر و چیدمان باعث شد همان تیم با ارائه نمایشی دلپذیر در بازی‌های بعدی، با طلای بازی‌ها به ایران برگردد.
اشاره قلعه‌نویی به تفاوت چشمگیر در حمایت‌های امکاناتی و لجستیکی از تیم ملی در دوره‌های قبل نسبت به دوره فعلی و پیرترشدن بازیکنان کاملاً درست است ولی او به‌عنوان یک مربی کارکنشته با ناآگاهی از این وضعیت، این سمت را نپذیرفته است؛ گرچه فدراسیون فوتبال در امر پشتیبانی و تدارکات تیم ملی قصور و کوتاهی‌هایی داشته است ولی شخص سرمربی در دوران آماده‌سازی به تمجید از زحمات همین دوستان در فدراسیون می‌پرداخت؛ درحالی‌که آن زمان باید نسبت به قصورها و عواقبش هشدار می‌داد.
درباره مسن‌ترشدن بازیکنان نیز شخص ایشان اعتقاد چندانی به جوان‌ترکردن تیم در این برهه نداشت و ترجیح داد با همین نفرات و تغییرات اندک جام ملت‌ها را سبزی کند. هرچند نمی‌توان

منکر برخی غرض‌ورزی‌ها در انتقاد از تیم ملی شد ولی همه نقدها به معنای نفی و تخریب نیست و سرمربی تیم ملی در این برهه حساس نباید ذهن خود را معطوف و مشغول به نیمه نقدهای مغرضانه کند، زیرا باعث ایجاد مشکل روحی و روانی در مجموعه تیم شده و تأثیر سوء بر عملکرد آنان خواهد داشت و خود سرمربی تیم ملی به‌مدد تجاربش از عواقب آن آگاه است. قلعه‌نویی اکنون باید تمام توان فنی و روحی خود، کادر و بازیکنانش را بسیج کند تا با جدیت، ایرادات کار را برای نیل به موفقیت تیم ملی برطرف سازند، او حتماً می‌داند که در صورت عدم موفقیت تیم ملی، همان مغرضان شمشیرها را عزیزی می‌سازند و حتی نقدهای منتقدان دلسوز نیز به تیزی می‌گراید. حتماً تجربه قلعه‌نویی به او گفته است که شکست، تیمم است و اوست که در صورت موفق‌نشدن، سیبل خواهد شد؛ پس تا دیر نتشد، باید بجنگد. گرچه ما به هنگ‌کنگ نباختمیم و سه امتیاز بازی را نیز کسب کردیم و فوتبال نیز آمیخته است با چنین اتفاقاتی، ولی زنگ خطری را که در این بازی برایمان به صدا در آمد، باید جدی بگیریم. سرمربی پر تجربه‌ای ایران نیک می‌داند که پیروزی عراق بر تیم برهمره و امکانات و قدر ژاپن از روی نیمکت رقم خورد.

گذشته چیزی نمی‌گفتند. در چند بازی اخیر ما بالای ۴۰ گل زدیم. می‌گفتند اردن یا فلسطین ضعیف است. انتقاد بکنید، راهنمایی هم بکنید؛ اما حب و بغض نداشته باشید».

اگرچه سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اشاره‌ای به اسم رئیس‌جمهور یا سرمربی قبلی تیم ملی نمی‌کند؛ ولی مشخص است که منظور او دوره کارلوس کی‌روش است. دوره‌ای که با ریاست‌جمهوری حسن روحانی همراه شد. درست است که قلعه‌نویی انتقاد مستقیمی از روحانی نداشته؛ ولی اشاره او به حمایت‌های ریاست‌جمهوری و جرت‌نداشتن برای انتقاد از تیم ملی، برجسته‌کردن شایعاتی است که خبر می‌داد دولت روحانی مانع از قطع همکاری با کارلوس کی‌روش شد و با وجود آنکه این سرمربی پرتغالی نتیجه نگرفته بود، قراردادش را تمدید کردند. پرواضح است که حمایت‌های لجستیکی از تیم کارلوس کی‌روش در مقایسه با دوران امیر قلعه‌نویی بیشتر است؛ ولی مسئله‌ای که دراین‌بین ممکن است ذهن را درگیر کند، این است که آیا رؤسای جمهور مختلف، درباره تیم‌های ملی در برهه‌های متفاوت، واکنشی متغیر داشته‌اند؟ حالا که امیر قلعه‌نویی به حمایت حسن روحانی از کارلوس کی‌روش اشاره کرده، آیا دولت ابراهیم رئیسی، به این تیم ملی رسیدگی نکرده است؟ قبل از پاسخ به این سؤال خیلی مختصر باید رویکرد رؤسای جمهور درباره تیم ملی از زمان سیدمحمد خاتمی تا همین ابراهیم رئیسی ارزیابی شود؛ رویکردی که البته بدون درنظرگرفتن حمایت‌های مالی است.
خرداد ۱۳۸۴ و پیش از بازی تیم ملی با کره شمالی بود که محمد خاتمی برای اولین‌بار سر تمرین بازیکنان تیم ملی حاضر شد تا به آنها روحیه دهد. او آن زمان عکسی هم به یادگار با بازیکنان تیم ملی گرفت که بعدها بازتاب زیادی داشت. خاتمی علاوه بر حضور در آن تمرین، برای بازی ایران و بحرین به ورزشگاه آزادی رفت و بازی را از نزدیک تماشا کرد. بعد از محمد خاتمی هم احمدی‌نژاد به‌عنوان نفر اول دولت روی کار آمد. محمود احمدی‌نژاد علاقه زیادی به فوتبال داشت و به نظر می‌رسید این علاقه اغلب به طور افراطی خودش را بروز می‌دهد. او تا زمانی که رئیس دولت بود، دو بار سر تمرین تیم ملی حاضر شد؛ یک بار با برنامه و بسیار پرسروصدا و بار دیگر ظاهراً سرزده، اتفاقاً برخلاف خاتمی و احمدی‌نژاد، حسن روحانی حاضر نشد به زمین چمن برود و در تمرین تیم ملی ایران حاضر شود. او به جای رفتن به اردوی تیم ملی، از بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی دعوت کرد تا به دیدارش بروند. در یکی، دو دیداری که در زمان حسن روحانی انجام شده، جزئیات زیادی به بیرون درز کرده و حتی از خواسته‌های بازیکنان هم صحبت به میان آمده است. با این حال به نظر می‌رسد مهم‌ترین خواسته از حسن روحانی کمک مالی به تیم ملی و البته تجهیز کمپ تیم ملی به زمین‌های چمن مرغوب بود؛ نکته‌ای که به نظر می‌رسد مورد توجه امیر قلعه‌نویی هم قرار گرفته است؛ ولی درباره ابراهیم رئیسی شرایط به گونه‌ای متفاوت است. او بخشی از دوران حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی را تجربه کرده و بخش دیگری مربوط به حضور قلعه‌نویی در تیم ملی است. درست است که رئیسی هم مثل روحانی به اردوی تیم ملی نرفته؛ ولی بازیکنان را دعوت کرده و عکس‌هایی به یادگار با آنها انداخته است؛ اما اتفاق مهم در عصر ریاست ابراهیم رئیسی ارزیانزه‌کردن نیمکت تیم ملی ایران است که با چراغ سبز دولت او انجام شده است. البته ابراهیم رئیسی هم مثل رؤسای جمهور سابق تلاش کرده از لحاظ دادن پاداش، هوای بازیکنان تیم ملی را داشته باشد و از آنها حمایت کند. اینکه چه تفاوتی در بین حمایت حسن روحانی از سرمربی وقت تیم ملی و ابراهیم رئیسی از سرمربی و تیم کنونی وجود دارد که باعث دلخوری قلعه‌نویی شده، از آن دست موضوعاتی است که شاید بعدها از طرف امیر پاسخ داده شود؛ ولی تا آن زمان به نظر می‌رسد چیزی که تیم ملی را بیشتر به هدفش نزدیک می‌کند، آرامش کادر فنی و در رأس آن، امیر قلعه‌نویی است. او مربی گرم و سرد چشیده‌ای است و به‌خوبی می‌داند که قرار نیست یک بازی بد، او را از هدف اصلی دور کند؛ پس شایسته است که جای واکنش‌های احساسی به نقد منتقدان، تمرکز اصلی‌اش را روی تیم ملی گذشته و به جای زیروور کردن گذشته، به فکر دستاوردی مهم در این جام باشد.

دونل شاگردان فرهاد درحساس‌ترین بازی گروه ۳

دیدار با امارات، یک بازی خاص برای مهدی خواهد بود. او درحال‌حاضر عضو یک این کشور است و آشنایی خوبی با بازیکنان این تیم دارد. نکته دیگر، تقابل قایدی با سلطان عادل است؛ مهاجم بلندقامت و ۱۹ساله تیم پائولو نتو که تبدیل به ستاره آنها تا به اینجای کار شده است. هر دو بازیکن از باشگاه اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی آمده‌اند و موفق شده‌اند در دو بازی نخست برای تیم‌هایشان گل‌زنی کنند و با دو گل امید بالایی برای آقای گلی داشته باشند. باید دید برنده دونل قایدی و عادل چه کسی خواهد بود؟

پیش به سوی تکرار رکورد علی دایی

مهدی قایدی در صورت گل‌زنی مقابل امارات می‌تواند به رکوردی جالب برسد و آن هم گل‌زنی در هر سه دیدار دور گروهی است. پیش‌ازاین علی دایی موفق شده بود در سال‌های ۱۹۹۶ و ۲۰۰۰ در هر سه مسابقه دور گروهی موفق به گل‌زنی شود. البته نباید فراموش کرد که همایون بهزادی در سال ۱۹۶۸ که با حضور پنج تیم به صورت گروهی به انجام رسید، توانست در هر چهار دیدار دروازه رقیبا را باز کند. بهتاش فریا نیز در جام ملت‌های ۱۹۸۰ به جز مسابقه اول برابر سوریه، در سه بازی بعدی دور گروهی به تیم‌های چین، بنگلادش و کره شمالی گل زد.
آیا مهدی قایدی توانایی رسیدن به این رکورد را دارد؟ زمانی که علی دایی برای اولین‌بار در جام ۱۹۹۶ این کار را انجام داد، قایدی به دنیا نیامده بود و هنگامی که شهریار در جام ۲۰۰۰، موفق به تکرار آن شد، باشو حدودا دوساله بود!

همگی همانی بود که در بازی گذشته دیده بودیم. این گل، خیلی بیشتر از گل در مسابقه اول، به چشم آمد و باعث پیروزی تیم ملی شد. حالا مهدی در روزهایی که سردار از ترکیب به دور است و بازیکنانی مانند علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی عملکرد خوبی ندارند، تبدیل به آماده‌ترین عنصر تهاجمی امیر قلعه‌نویی شده است.



مهدی قایدی به علی دایی شدن می‌اندیشد!

چهار گل به ثمر رسانده است.

مقاومت امیر در دقیقه ۹۰ شکست

نمایش خوب مهدی قایدی در این فصل چندان مورد توجه سرمربی تیم ملی نبود. او در هیچ‌یک از اردوها فراخوانده نمی‌شد و کم‌کم همه به این باور رسیدند که همانند جام جهانی ۲۰۲۲، باشوی بوشهری فرصت شرکت‌کردن در یک تورنمنت مهم دیگر در خاک قطر را از کف خواهد داد؛ اما داستان بیکاره عوض شد. امیر قلعه‌نویی در آخرین اردو و در آخرین فهرست اعلامی، نام مهدی قایدی را در بین دعوت‌شده‌ها قرار داد. این بازیکن ۲۵ساله و ۱۷۰ سانتی‌متری نیز نهایت استفاده را از فرصت به‌دست‌آمده برد و نه‌تنها در فهرست نهایی باقی ماند؛ بلکه با گرفتن جای بازیکن محبوب آقای سرمربی (محمد محبی) وارد ترکیب اصلی شد.

اثرگذاری روی ۳ گل از ۵ گل تیم ملی؛ چه شگفت‌انگیز!

قایدی بعد از اثرگذاری روی دو گل از سه گل ایران مقابل فلسطین در تنها یک نیمه، برابر هنگ‌کنگ هم از ابتدا در ترکیب حضور داشت. او در دقیقه ۲۴ پاسی را که از میلاد محمدی گرفته بود، با ضربه پای راست دقیق، به تور دروازه هنگ‌کنگ چسباند؛ گلی که به طرز جالبی شبیه گلش به فلسطین بود. فرم ضربه مهدی، مسیر حرکت توپ و نقطه‌ای از دروازه که هدف قرار گرفت،

اخبار برگزیده

لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴

صربستان نخستین حریف مردان والیبال ایران

فدراسیون جهانی والیبال برنامه کامل مرحله گروهی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را اعلام کرد و مردان والیبال ایران در جدال با صربستان مأموریت غیرممکن خود را آغاز خواهند کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، مرحله مقدماتی مسابقات لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ از ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ با هفته نخست گروه زنان آغاز و سوم تیرماه با پیگیری دیدارهای هفته سوم مردان به پایان می‌رسد. در مجموع ۳۲ تیم ملی در دو بخش مردان و زنان این رقابت‌ها در آسیا، اروپا، آمریکای شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله فینال با هم پیکار خواهند کرد و در پایان این مرحله، هفت تیم برتر هر گروه جنسیتی و کشور میزبان به مرحله نهایی راه خواهند یافت. مرحله نهایی این رقابت‌ها نیز چند هفته مانده به آغاز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پیگیری می‌شود که مسابقات گروه زنان از ۳۱ خرداد تا سوم تیر و مرحله نهایی گروه مردان از هفتم تا دهم تیرماه در شهر لودز لهستان پیگیری می‌شود. در مسابقات مرحله مقدماتی گروه مردان ۱۶ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان و اسلونی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که هر تیم در هر هفته لیگ ملت‌ها در چهار مسابقه و در مجموع در ۱۲ دیدار به میدان می‌رود و نتایج در یک جدول درج خواهد شد. مردان والیبال ایران در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ به ترتیب به مصاف صربستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین در هفته نخست می‌روند. تیم‌های ژاپن، برزیل، بلغارستان و ترکیه نیز حریفان ایران در هفته دوم هستند و در ماننل نیز تیم ملی والیبال ایران با تیم‌های آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان روبرو خواهد شد. ملی‌پوشان کشورمان در مرحله گروهی با تیم‌های کانادا، لهستان و اسلونی بازی نخواهند کرد. لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ آخرین ایستگاه کسب بلیت صعود به المپیک پاریس خواهد بود. نتیجه هر مسابقه مرحله مقدماتی این تورنمنت در رده‌بندی جهانی والیبال FIVB تأثیر می‌گذارد. در حال حاضر برزیل، کانادا، آلمان، ژاپن، لهستان و ایالات متحده آمریکا در بخش مردان جواز حضور در مسابقات والیبال بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کرده‌اند. گروه‌بندی و برنامه کامل دیدارهای مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ در گروه مردان به وقت تهران به قرار زیر است:

برزیل – ریودو ژانیرو، گروه اول: (برزیل، صربستان، ایتالیا، ایران، آرژانتین، کوبا، ژاپن و آلمان)
ترکیه – ایتالیا، گروه دوم: (ترکیه، فرانسه، لهستان، هلند، آمریکا، کانادا، اسلونی، بلغارستان)

تساوی عجیب کره جنوبی برابر اردن

تیم فوتبال کره جنوبی با گل‌های دقیقه‌های پایانی از باخت به اردن رهایی یافت. تیم ملی فوتبال کره جنوبی در دومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا به مصاف اردن رفت و در حالی که تا دقیقه‌های پایانی بازی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورده بود با گل دقیقه ۹۰+ از باخت فرار کرد. شاگردان کلینزمن در ابتدا از اردن پیش افتادند اما در همان نیمه نخست کامیج خوردند. نیمه دوم یک گل داشت و آن هم در دقیقه‌های تلف‌شده پایان بازی بود که برای مردان یورکن کلینزمن به ثمر رسید و حکم به تساوی و تقسیم امتیازهای بازی داد.

آشنایی با مدافع ۳۰ساله قطری پرسپولیس

عبدالکریم حسن با سابقه کسب جایزه مرد سال آسیا و قهرمانی در لیگ قهرمانان، از السد اخراج شد و بعد از حضوری کوتاه در کویت راهی تهران شده و در پرسپولیس بازی خواهد کرد. به گزارش ایسنا، عبدالکریم حسن که دیروز خبر پیوستش به پرسپولیس منتشر شده است جایزه بهترین بازیکن سال آسیا در سال ۲۰۱۸ را به دست آورده بود. او بارها برابر تیم‌های ایرانی به میدان رفته و یکی از بهترین‌های السد بوده است. او یکی از بازیکنان آکادمی اسپسایر است که در سال ۲۰۱۱ به تیم السد راه یافت. او جوان‌ترین بازیکنی بود که در سال ۲۰۱۱ در لیگ قهرمانان آسیا در ۱۷سالگی بازی کرد و در سال ۲۰۱۱ قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. این بازیکن اکنون در واقع تنها بازیکن حاضر در لیگ ایران است که سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه دارد. البته آن قهرمانی السد در سال ۲۰۱۱ با سوء مدیریت بزرگی در تیم سپاهان به دست آمد. سپاهان در بازی رفت با یک گل السد را برد اما مدیران تیم از دواخطاره بودن رحمان احمدی، دروازه‌بان تیم که از پرسپولیس خریده شده بود بی‌اطلاع بودند و بازی‌کردن او با السد موجب اعتراض تیم قطری شد و در نهایت کفندراسیون فوتبال آسیا، سپاهان را ۳ بر صفر بازنده اعلام کند و از آنها حمایت کند. این‌که واکنش‌های تیم نتوانست با هدایت کرناچان فقید به دور بعد برسد. حسن در لیگ ستارگان قطر خیلی زود مطرح شد و نامش را بر سر زبان‌ها انداخت و در فصل دوم بهترین بازیکن جوان سال شد. عبدالکریم در جام جهانی باشگاه‌ها ۲۰۱۹ بازی کرد و موفق به گل‌زنی در این رقابت‌ها هم شد ولی السد در نهایت در رده پنجم ایستاد.

سجاد گنج‌زاده جراحی شد

سجاد گنج‌زاده قهرمان المپیک و جهان، دیسک گردن خود را به تیغ جراحان سپرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، سجاد گنج‌زاده قهرمان المپیک و جهان کاراته دیروز ۳۰ دی ماه دیسک گردن خود را به دست جراحان سپرد. گنج‌زاده از چندی قبل با این مصدومیت دست به گریبان بود تا اینکه پس از تأیید پزشکان دیروز شنبه ۳۰ دی‌ماه دیسک گردن خود را در بیمارستان پیامبران جراحی کرد. عمل جراحی گنج‌زاده زیر نظر دکتر بصام‌پور از جراحان شناخته‌شده کشورمان انجام شد. قهرمان المپیکي کاراته کشورمان پس از طی‌کردن دوران نقاهت تمرینات خود را آغاز خواهد کرد.

فوتبال در امروز

عمان – تایلند ۱۸:۰۰	بتیس – بارسلونا ۲۱:۰۰
قرقیزستان – عربستان ۲۱:۰۰	بالرین مونپخ – وردربرمن ۱۸:۰۰
بورنموث – لیورپول ۲۰۰۰	لچه – یوونتوس ۲۳:۱۵
رئال مادرید – آلمریا ۱۸:۴۵	-

نوبت اول	ارزبایی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۰۸۶۳-۱۴۰۲
شرکت ملی نفت ایران شرکت نفت فلات قاره ایران	تأمین نیروی انسانی خدمات عمومی، اداری، نظیفیات و نگهداری فضای سبز و نگهداشت اماکن عمومی و اقامتی در منطقه سیری و سکوهای دریایی آن
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.Setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۰۱۶۷۷۰۰۰۰۲۰۰۹۴۰۲ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان معقق سازند.	
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:	تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۸۰۰۱۱و ۱۲
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت	
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۲۵۶	دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
شناسه آگهی ۱۶۴۸۱۶۰	روابطه عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران